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„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Klatovy“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č.

. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 
odvoláním na znění článku č. 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky,

části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace na zhotovení stavby odpovídá zadavatel 
na obdržené následovně:

Dotaz č. 1
Žádáme zadavatele o vysvětlení proměnlivé barevnosti u replik obkladů. S kolika “blízkými“ 
barvami máme počítat v cenové nabídce? V případě keram. dlažby (43.2 01) je v 
“C.4.1.002_TABULKA_MATERIALITY_01“ toto specifikováno, ale u keram. obkladů tato 

ace chybí. Žádáme o doplnění. 

Výrobce replik od každého odstínu barvy na zakázku vyrobí množství min. 500 m2. Pokud tedy 
například budeme výslednou proměnlivou barvu míchat ze tří různých odstínů, bude se vyrábět 
3x500 m2 a o toto množství budeme muset navýšit cenovou nabídku. Žádáme zadavatele u níže 
vypsaných typů obkladů, u kterých je dle “C.4.1.002_TABULKA_MATERIALITY_01“ požadavek 
na proměnlivou barevnost, o uvedení počtu blízkých barevných odstínů, se kterými máme počítat 
v cenové nabídce, aby byla zachována porovnatelnost jednotlivých cenových nabídek. 

a) Keram. obklad fasádní –
b) Keram. obklad fasádní – světlý okr (41.2 03; 41.2 04) 

– slonová kost (41.2 05; 41.2 06) 
– tmavý okr (42.2 01a; 42.2 01b) 

– světlý okr (42.2 02) 

dpověď č. 1
Vzhledem k uvedené problematice dodávky různých odstínů keramických obkladů si 
uvědomujeme, že kvůli menšímu rozsahu obkladů v objektu je ekonomicky nevýhodné vyrábět 
uvedené tři nebo více různých odstínů. Spokojíme se (dá se říct) s výrobní odchylkou barevnosti, 

u vyjmenovaných obkladů je postačující jeden odstín základní barvy

a) Keram. obklad fasádní – – jeden odstín základní barvy
b) Keram. obklad fasádní – světlý okr (41.2 03; 41.2 04) – jeden odstín základní barvy

– slonová kost (41.2 05; 41.2 06) – jeden odstín základní 

– tmavý okr (42.2 01a; 42.2 01b) – jeden odstín základní 

– světlý okr (42.2 02) – jeden odstín základní barvy

Nicméně u dlažeb (ozn. 43.2_01 a 43.2_02) vzhledem ke svému rozsahu v celém objektu 
prosíme dodržet tři blízké odstíny uvedené barevnosti, tak jak je uvedeno ve specifikaci.

Uveřejněno na profilu zadavatele



Dotaz č. 1
Žádáme zadavatele o upřesnění, zda obklady bod b) a e) viz. výše jsou totožné? Jde nám o 
určení celkového množství stejných typů obkladů a jejich odpovídající ceny viz. problematika v 
dotazu výše. 

Odpověď č. 1
Potvrzuji dotaz. Keramické obklady (světlý okr 41.2_03,04 a 42.2_02) jsou totožné.

Dotaz č. 14

Dle DI č. 4 z 15.05.2024 byla položka, R59761626 – obklad keramický hladký přes 50 do 85 
ks/m2, doplněna o poznámku, že se jedná o obklad 42.2 01a (viz. tab. materiality). 
Dle výpočtu množství ve výkazu výměr, ale toto nemůže být pravda, jedná se o nový obklad viz. 
42.2 03 nebo 42.2 04 (viz. tab. materiality). Žádáme o opravu položek R59761626 a 781474119, 
jedná se o obklad do 45ks/m2. 

Poř.  Kód položky Název položky Množství 
číslo

Montáž obkladů 
keramických hladkých 
lepených cementovým 
flexibilním lepidlem přes 

obklad keramický hladký 

obklad keramický hladký 
přes 50 do 85ks/m2 

Odpověď č. 14

V soupisu prací a dodávek v záložce odstraněna polož (Kód položky –
Název položky): 

Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním
přes 50 do 85 ks/m2

obklad keramický hladký do 45ks/m2 

V soupisu prací a dodávek v záložce aktualizován polož (Kód položky 
– Název položky): 

Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem 
přes 35 do 45 ks/m2

V soupisu prací a dodávek v záložce aktualizována výměra polož (Kód 
položky – Název položky): 

Montáž obkladů stěn z keramické mozaiky nebo dekoru na síti lepených 
cementovým flexibilním lepidlem základní prvek přes 200 do 400 ks/m2

V soupisu prací a dodávek v záložce aktualizována polož doplněna 
poznámka „viz. tabulka materiality pol. 42.2 03 a 42.2 04“ (Kód položky – Název položky): 

obklad keramický hladký 45ks/m2

Dotaz č. 147:
Součástí DI č. 16 je výkaz výměr Zm12 v jiném formátu, než je původní. (viz přiložený náhled). 
Žádáme o zaslání upraveného výkazu v původním formátu. 



Původní formát

Jiný formát (DI č.16 –



Odpověď č. 147:
V rámci Zm12 byl předložen upravený položkový rozpočet ve formátu, ve kterém byl poskytnut 

samotném úvodu tendru. Tedy XML datového předpisu XDC + XLS. Formát položkového 
rozpočtu je zachován v průběhu celého tendru. V rámci Zm12 se jedná v rámci XLS formátu 
pouze a jen o jiné grafické zpracování. Vzhledem ke skutečnosti, že uchazeč oceňuje a předkládá 

rámci nabídky formát XDC, je XLS pouze informativním podkladem, jehož grafický vzhled nemá 
dopad na správnost.
Upozorňujeme, že se uchazeč doptává na Zm12, přičemž již byla uveřejněna Zm13, kde je 

rámci XLS řešeno stejné grafické zpracování.

Dotaz č. 148:

Výkaz výměr je v nesouladu s projektovou dokumentací, u okna OW/15 je ve výkazu výměr 
uveden chybný rozměr, správně je 3450x2250 mm. Žádáme o opravu.

systémových 
dřevěných euro 
profilů. 
Nadsvětlíky 
fixní, šestikřídlé, 

Odpověď č. 148:
Ano, správný rozměr výplně je 3450x2250 mm. 
Rozměr upraven v příloze „SO747101.01_2_502_tev_02.pdf“ a výkazu výměr.

V soupisu prací a dodávek v záložce položka (Kód položky –
Název položky): 

Okno  ze systémových dřevěných euro profilů. Nadsvětlíky fixní, šestikřídlé, 3450 x 
2250 mm, Uf≤ 1,1, Rw≥2

Montáž okna ze systémových dřevěných euro profilů. Nadsvětlíky fixní, šestikřídlé, 

Dotaz č. 149:
S odkazem na odpověď na dotaz 141. Zadavatel neodpověděl na otázku! Nedotazovali jsem 
dlažbu balkonu, ale parapet s nosem (SO 74 –

/58a; OK/59a ). V “C.4.1.002_TABULKA_MATERIALITY_02“ není parapet s nosem 
specifikován.

Odpověď č. 149:
Nejedná se o schodovky viz.“C.4.1.002_TABULKA_MATERIALITY_01“ (43.2 07). 
poskládány z keramických tvarovek s okapním nosem o rozměru 200x250mm. Materiál shodný 

obkladem ostění viz .“C.4.1.002_TABULKA_MATERIALITY_01“ (41.2 05) 
oken s matným a hrubě glazovaným povrchem, zakázková výroba, světlý okr, proměnlivá 
barevnost, kameninový nebo keramický střep, hrubá glazura, pro venkovní použití, viz stávající 

Položky OK/22a; OK/23a byly v rámci odpovědi č. 142 opraveny parapety oken tvořeny 
obkladem o rozměru 65x250 mm viz “C.4.1.002_TABULKA_MATERIALITY_01“ –



Dotaz č. 150:
01.01d Žádáme o upřesnění vnitřních dveří ozn. A3b, A3a, A5. Z projektové 

dokumentace není zřejmé, zda se jedná o dveře z masivu nebo o CPL/HPL laminát

Odpověď č. 150:
Opravena Vzorová tabulka dveří a zárubní v příloze „SO747101.01_2_503_tiv_03.pdf“

Rámovo desková konstrukce, vyrobená z MDF materiálu; rám olepen po obvodu; hrany 
zabezpečeny proti běžné vlhkosti 

Rámovo desková konstrukce, vyrobená z MDF materiálu; rám olepen po obvodu; hrany 
zabezpečeny proti běžné vlhkosti 

Rámovo desková konstrukce, vyrobená z MDF materiálu; rám olepen po obvodu; hrany 
zabezpečeny proti běžné vlhkosti 

Přílohy:  

XLS_ŽST_Klatovy_Zm1
XDC_ŽST_Klatovy_Zm1

ředitel Stavební správy západ
Správa železnic, státní organizace
na základě pověření č. 2446 ze dne 11.05.2018
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